2023 年７月 10 日

お客さま 各位

沖縄県労働金庫

「ローンプラザほくぶ」がオープンしました！

  沖縄県労働金庫（理事長 東盛 政行）は、2023 年７月 10 日（月）に「ローンプラザ

ほくぶ」を下記のとおりオープンいたしました。

  ローンプラザほくぶは、2023 年５月８日（月）に新築移転オープンした名護支店内

に併設しており、住宅ローンをはじめ、自動車ローンや教育ローン、ローンのお借換な

ど各種ローン全般の相談を承ります。また、店内にはキッズスペースも完備しており、

お子様連れのお客さまもご家族でゆっくりご相談いただけます。

 当金庫は、役職員一同これまで以上にお客さまへのサービス向上に資するよう、努め

てまいりますので、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１.ローンプラザ開設日

  ２０２３年７月１０日（月）

２.所在地および連絡先

  住 所：〒９０５－００１９ 沖縄県名護市大北３丁目１２番１４号

      （沖縄県労働金庫 名護支店内に併設）

  電話番号：０１２０―４３６－５６６

３.営業時間

ローンプラザほくぶ
平日 10：00～18：00 （水曜日は15：00まで）

土日 10：00～16：00

４.ご来店時の予約について

  ・ローンの相談等はご予約の方を優先とさせていただいております。

  ・ご予約はお電話のほか、インターネットからも可能です。詳しくは当金庫ホーム

ページ、ろうきんアプリをご確認ください。

以上

News Release